

Pampanga Food Company

Price Per Case

Category	Item ID	Description	UPC	Pkg Wt	oz / lbs	Pkg / Case	Price	Price / Pkg or Lb
RAW MEAT	5010	PFC Bulk Sweet Sausage	0 85396 09441 0	24	lbs	1	\$95.78	\$3.99
	5011	PFC Bulk Hot Sausage	0 85396 09442 0	24	lbs	1	\$95.78	\$3.99
	5021	PFC Bulk Pork Tocino		20	lbs	1	\$96.51	\$4.83
	5111	PFC Sweet Sausage	0 85396 06461 4	12	oz	24	\$93.82	\$3.91
	5121	PFC Sweet Sausage	0 85396 06461 4	12	oz	16	\$67.21	\$4.20
	5113	PFC Hot Sausage	0 85396 06462 1	12	oz	24	\$93.82	\$3.91
	5501	PFC CEBU Pork Longanisa	0 85396 05541 8	12	oz	24	\$93.82	\$3.91
	5503	PFC Spicy Chorizo de Cebu	0 85396 05542 1	12	oz	24	\$93.82	\$3.91
	5002	PFC Pork Tocino	0 85396 08589 3	12	oz	24	\$94.77	\$3.95
	5102	PFC Pork Belly Tocino	0 85396 00006 3	10	oz	28	\$129.50	\$4.63
	5005	PFC Chicken Tocino	0 85396 00100 8	12	oz	24	\$90.02	\$3.75
	5019	PFC Beef Tocino	0 85396 06446 1	10	oz	24	\$111.50	\$4.65
	5004	PFC Beef Tapa	0 85396 06073 9	10	oz	24	\$112.23	\$4.68
	5015	PFC Spicy Miso Chicken	0 85396 00150 3	12	oz	24	\$86.96	\$3.62
COOKED MEAT	7000B	PFC Bulk Vigan Longaniza		12	lbs	1	\$65.32	\$5.44
	701b	PFC Bulk Lucban Longanisa		12	lbs	1	\$63.72	\$5.31
	5441	PFC Fully Cooked Longanisa	0 85396 10441 9	12	oz	20	\$82.67	\$4.13
	6000	PFC Chorizo de Bilbao	0 85396 08449 0	5	oz	24	\$57.73	\$2.41
	7000	PFC Vigan Longaniza	0 85396 08441 4	10	oz	20	\$81.72	\$4.09
	7004	PFC Pork Hamonado	0 85396 08442 1	12	oz	20	\$82.67	\$4.13
	7010	PFC Lucban Longaniza	0 85396 08444 5	12	oz	20	\$84.00	\$4.20
	504B	PFC Bulk Mini Hotdog		10	lbs	1	\$50.93	\$5.09
	5071	PFC Bulk Pork Hotdog		10	lbs	1	\$45.88	\$4.59
	5007IFN	PFC Skinless Sausage	0 85396 10442 6	10	oz	24	\$83.62	\$3.48
	5061	Mr Swift Jumbo Pork Hotdog	0 85396 56547 0	12	oz	24	\$88.31	\$3.68
	5050	Mr Swift Pork Hotdog	0 85396 56443 5	12	oz	24	\$88.31	\$3.68
	5052	Mr Swift Mini Hotdog	0 85396 56447 3	12	oz	24	\$91.51	\$3.81
	5057	Mr Swift Mini Hotdogs	0 85396 56452 7	24	oz	16	\$73.05	\$4.57
	5058	Mr Swift Pork Hotdog w/cheese	0 85396 56453 4	12	oz	24	\$98.32	\$4.10
CABALEN BRAND	5030	Cabalen Bulk Sweet Sausage		20	lbs	1	\$76.10	\$3.81
	704C	Cabalen Pork Hamonado Bulk		20	lbs	1	\$74.68	\$3.73
	5032	Cabalen Sweet Sausage Cooked	0 85396 00803 8	12	oz	24	\$87.92	\$3.66
	5022	Cabalen Pork Tocino	0 85396 08440 7	12	oz	24	\$94.77	\$3.95
EGGROLL	8020	PFC Pork Shanghai	0 85396 10443 3	14	oz	12	\$62.63	\$5.22
	8022	PFC Chicken Shanghai	0 85396 10445 7	14	oz	12	\$62.63	\$5.22
	8030	PFC Mini Pork Shanghai Eggroll	0 85396 10447 1	16	oz	20	\$100.67	\$5.03
	8050	PFC Party Pork Shanghai	0 85396 10444 0	36	oz	9	\$108.50	\$12.06
	8060	PFC Mini Pork Shanghai Eggroll	0 85396 10448 8	32	oz	10	\$100.67	\$10.07
	8061	PFC Party Chicken Shanghai	0 85396 10446 4	36	oz	9	\$108.50	\$12.06
	9020	PFC Vegetable Pork Eggroll	0 85396 30441 3	20	oz	12	\$79.62	\$6.64
	9021	PFC Vegetable Chicken Eggroll	0 85396 30442 0	20	oz	12	\$79.62	\$6.64
	9022	PFC Vegetable Eggroll with Beef	0 85396 30443 7	20	oz	12	\$79.62	\$6.64
EMPANADA	6058	PFC Chicken Empanada	0 85396 10501 0	18	oz	12	\$92.73	\$7.73
SIOPAO	6075	PFC Pork Steam Bunn	0 85396 06073 9	12	oz	20	\$87.09	\$4.35
	6077	PFC Chicken Siopao Bola Bola	0 85396 06074 6	12	oz	20	\$87.09	\$4.35

CHICHARON	6021	PFC Chicharon Regular	0 85396 00503 7	3.5	oz	24	\$45.88	\$1.26
	6024	PFC Chicharon Cracklin	0 85396 00506 8	2	oz	24	\$30.26	\$1.99
	6026	PFC Vinegar Flavor Chicharon	0 85396 00504 4	3.5	oz	24	\$47.79	\$1.99